VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

*1) Zména vymeéry +86 m2 podle §37odst.(1) pism, b katastralni vyhlasky u parcely ¢.st.23

Dosavadni stav Novy stav
Oznageni Vyméra parcely | Druh pozemku | Oznageni Vyméra parcely Druh pozemku | Typ stavby | Zpiis. Porovnani se stavem evidence pravnich vztahi
pozemku pozemku urceni | Dl prechazi z pozemku | Cislo listu Vyméra dilu Oznageni
parc. cislem Zpusob vyuZiti | parc. &islem Zpusaob vyuziti | Zpisob vyuZiti | vymér oznaceného v vlastnictvi dilu
! i katastru | dfivéjsi poz. ; 2
ha | m? ha m? 3 R ha m
! = nemovitosti | _evidenci
st23° |*1) 3| 06| zast.pl. | st23 3| 92| zast.pl. |—=22—/ 0 309
401 5| 87| zahrada 401 5| 87| zahrada 0 309
41 2| 73| zahrada 41 2| 73| zahrada 0 309
421 5| 90| zahrada 421 5| 90| zahrada 0 394
42/2 8| 18| zahrada 42/2 8| 11| zahrada 0 42/2 263 8| 11
42/6 7|t e 0 | 422 263 7
1292/2 1] 91 |atel 1 1292/2 1] 49 | e 0 | 12922 | 10001 1| 49
1292/5 42| —ogatp 0 | 1202/2 10001 42
27| 65 28| 51

Vykaz tdajii o bonitovanych ptidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni &islo podle Kéd Vyméra BPEJ Parcelni ¢islo podle Kéd Vyméra BPEJ
katastru Zjednodugené na dilu katastru Zjednadusené BPEJ na dilu
nemovitosti evidence BPEJ ha m? parcely nemovitosti evidence ha m? parcely
40/1 52312 51 87 42/2 52312 36
41 52312 2193 52041 5|1 75
42/1 52312 51 90
Zpresnéni geometrického a polohového urceni pozemkl podle § 50 odst. 1 pism. a)

katastralniho zakona navrZené v tomto geometrickém planu lze v katastru nemovitosti
provést jen na zadkladé souhlasného prohlaSeni.

GEOMETRICKY PLAN
pro

rozdéleni pozemku, opravu geometrického a
polohového uréeni nemovitosti, pritb&h
vlastniky zpfesnéné hranice pozemk

Geometricky plin ovéFil autorizovany zemémiFicky inZenyr:

Stejnopis ovEFil autorizovany zeméméFicky inZenyr:

Jméno, piijmeni:

Jméno, pijmeni:

Ing. Milo§ Mékota Ing. Milos Mékota
Cislo polozky rejstiiku autorizovanych Cislo polozky rejstiiku autorizovanych
zeméméfFickych inzenyri: 130 zem&méfickych inZenyri: " 30
Dne: 23. prosince 2024 Cislo:  690/2024 Dne: 7 . 207 ' Cislo: 5‘ / 2028

i a pfesnosti odpovida pravnim predpi

Tento stejnopis odpovidi geometrickému plénu v elektronické podobg
lozenému v dok il alniho vifadu.

Vyhotovitel: Ale§ Kucera
Ruska 905
565 01 Choceil
tel. 775 087 708

Cislo planu:  490-198/2024
Okres: Usti nad Orlici
Obec: Ceské Hetmanice
Kat. izemi: Ceské Hefmanice

Mapovy list: KMD Usti nad Orlici 5-8/13

D Inim vlastnikim pozemku byla posk
sezndmit s¢ v terénu s pritbéhem navrhovanych novych hranic,
kter¢ byly & 1 L

m zp

viz seznam soutadnic

Katastralni i¥ad sounhlasi s ofislovianim parcel.

Ing. Petra Kohoutova

KU pro Pardubicky kraj

KP Usti nad Orlici

PGP 2735/2024-611
2025.01.06 10:16:48 +01'00'

Ovéfeni stejnopisu geometrického plinu v listinné podobg.




Cislo bodu

193-33
274-2910
274-3015
274-3328

x
14
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Y

614443.
614498.
614479.
614423.
614473.
614469.
614475.
614480.
614487.
614468.
614476.
614492.
614480.
614485.
614480.
614478.
614438.
614438.
614438.
614449.

Seznam soufadnic
Soufadnice pro zapis do KN
Koéd kv.

X

1076550.
1076564.
1076572.
1076556.
1076561.
1076549.
1076554.
1076552.
1076549.
1076547.
1076569.
1076564.
1076568.
1076567.
1076552.
1076546.
1076554.
1076551.
1076553.
1076551.

17
70
11
08
42
37
24
60
96

e
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(S=JTSK)

Soutradnice urcené mé&renim

Y

614499.02

X

1076565.10

Poznamka

roh zdéného plotu

roh budovy

bod z KMD

d¥evény kolik

lom budovy

roh budovy

roh budovy

roh budovy

roh budovy

sloupek plotu

roh budovy

roh budovy

roh budovy

roh budovy

roh budovy

roh budovy

barva na zatrav.dlaZbé

barva na zatrav.dlazZbé

barva na zatrav.dlaZbé
sloupek plotu

Soufadnice bodi na dosavadni hranici pozemku urcené mé&¥enim v terénu budou pro zapis
do katastru nemovitosti upraveny podle dosavadniho urd&eni hranice lomovymi body

s kédem charakteristiky kvality soufadnic vy38im neZ 3. Duvodem je nerealizované
zpFfesnéni této hranice, ke kterému je nutné doloZit listinu prokazujici shodu
vlastniki na jejim prub&hu [§ 50 odst. 1 pism. a) katastradlniho zakona].
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